^{a)} *An t korr.*

4629.

Rom, 18. Mai 1391

Papst Bonifaz IX. bestätigt die Resignation von Anton von Stubay als Elekt von Chur, befreit ihn vom Hindernis der illegitimen Geburt und erlaubt ihm, das Amt des Propstes in Wien anzunehmen.

40

4628. ⁸Mailänder Münze. – ⁹Rudolf v. Werdenberg-Sargans, 1380–1433 Dompropst. – ¹⁰Rudolf v. Trostberg, vgl. Nr. 4429, Anm. 3.

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Lat. I, f. 182.

Regest: Rep. Germ. II, Sp. 83.

Bonifatius etc. dilecto filio Antonio electo Curiensi¹ salutem etc. Personam tuam nobis et apostolice sedi devotam tuis exigentibus meritis paterna benivolencia prosequentes illa tibi libenter concedimus, que tibi fore conspicimus oportuna. Dudum siquidem felicitis recordacionis Urbanus papa VI predecessor noster ecclesie Curiensi tunc pastoris solacio destitute de persona tua duxit auctoritate apostolica providendum preficiendo te illi in episcopum et pastorem². Postmodum vero pro parte tua nobis significato, quod tu, cum quo ut asserebas^{a)}, ut non obstante defectu natalium, quem pateris de presbitero genitus et soluta, ad omnes eciam sacros ordines promoveri et beneficium ecclesiasticum, eciam si curatum foret, recipere et retinere libere et licite posses, extiterat dumtaxat auctoritate apostolica dispensatum, de quo in litteris apostolicis super provisione et perfectione predictis confectis nulla extiterat mencio facta. Nos tunc premissa habentes rata et grata tecum, ut curam regiminis et administracionis eiusdem Curiensis et alterius cuiuscumque cathedralis ecclesie, si ad eam alias te canonicè transferri contingeret, libere recipere illamque in spiritualibus et temporalibus regere licite valeres, per nostras litteras duximus dispensandum et subsequenter nos de persona venerabilis fratris nostris Georgii episcopi Tridentini³ tunc prepositi ecclesie omnium sanctorum Wiennensis⁴ Patauiensis⁵ diocesis notarii nostri ecclesie Tridentine tunc eciam pastore carenti auctoritate predicta duximus providendum preficiendo ipsum eidem ecclesie Tridentine in episcopum et pastorem, prout in eisdem et quibusdam aliis diversis nostris litteris plenius continetur. Cum autem, sicut exhibita nobis^{b)} nuper pro parte tua peticio continebat, tu ex certis causis legitimis regimini et administracioni predictis eiusdem ecclesie Curiensis in manibus nostris cedere proponas et dilectus filius Albertus senior dux Austrie⁶, cum ad senio rem ducem Austrie pro tempore existentem ius patronatus prepositure predictæ ecclesie omniumsanctorum ac presentandi personam ydoneam Romano pontifici pro tempore existenti ad ipsam preposituram ex speciali privilegio sedis apostolice pertineat, dictam preposituram, que per promocionem dicti Georgii episcopi per nos de ipso factam et munus consecracionis eidem Georgio episcopo de mandato nostro extra Romanam curiam impensum ad presens vacare dicitur, desideret tibi conferri, pro parte tua fuit nobis humiliter supplicatum, ut in eventum, quo cessionem huiusmodi per te fieri et per nos admitti tibi que dictam preposituram sic vacantem ut prefertur canonicè conferri contingant, ut huiusmodi non obstante defectu natalium eandem preposituram, que dignitas principalis in ipsa ecclesia omniumsanctorum, cui cura inminet animarum existit, postquam tibi taliter collata fuerit, ut prefertur, recipere et retinere libere et licite valeas, dispensare de speciali gracia dignaremur. Nos igitur eandem personam tuam propter grandia virtutum merita, quibus illam altissimus insignivit favoribus graciosis, prosequi volentes